

**Årsredovisning**  
för  
**Bona Solar Aktiebolag**  
559258-9864  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Bona Solar Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Frillesås den 13 juli 2023



Per Lundin

**Årsredovisning**  
för  
**Bona Solar Aktiebolag**  
559258-9864  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Bona Solar Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation, försäljning och installation av produkter inom energiområdet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ljung & Lundin Datakonsult AB (556473-9752).  
Bolaget är kommanditdelägare i Renkesgården KB, 916851-0437.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (7 mån)
Nettoomsättning	2 965	4 313	1 985
Resultat efter finansiella poster	513	574	155
Soliditet (%)	13	17	18

Omsättningen är 31% lägre än föreg år pga försenade leveranser av solpaneler.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	40 532	53 700	119 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		53 700	-53 700	0
Årets resultat			36 274	36 274
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>94 232</b>	<b>36 274</b>	<b>155 506</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 232
årets vinst	36 274
	<b>130 506</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	130 506
	<b>130 506</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 964 814	4 312 724
Övriga rörelseintäkter		1 162	27 819
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 965 976</b>	<b>4 340 543</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 245 400	-3 542 063
Övriga externa kostnader		-166 129	-162 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 360	-25 360
Övriga rörelsekostnader		-14 552	-35 364
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 451 441</b>	<b>-3 765 061</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>514 535</b>	<b>575 482</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 035	-1 906
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 033</b>	<b>-1 894</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>512 502</b>	<b>573 588</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-470 000	-500 000
Förändring av överavskrivningar		3 789	-5 456
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-466 211</b>	<b>-505 456</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>46 291</b>	<b>68 132</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 017	-14 432
<b>Årets resultat</b>		<b>36 274</b>	<b>53 700</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	75 386	100 746
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 386</b>	<b>100 746</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 386</b>	<b>100 746</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	17 895
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>17 895</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		271 673	50 000
Övriga fordringar		97 975	90 853
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>369 648</b>	<b>140 853</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		899 179	559 376
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>899 179</b>	<b>559 376</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 268 827</b>	<b>718 124</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 344 213</b>	<b>818 870</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		94 232	40 532
Årets resultat		36 274	53 700
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>130 506</b>	<b>94 232</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>155 506</b>	<b>119 232</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		25 053	28 842
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>25 053</b>	<b>28 842</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		267 166	28 050
Skulder till koncernföretag		641 009	361 954
Skatteskulder		0	79
Övriga skulder		147 479	208 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 000	72 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 163 654</b>	<b>670 796</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 344 213</b>	<b>818 870</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 799	126 799
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>126 799</b>	<b>126 799</b>
Ingående avskrivningar	-26 053	-693
Årets avskrivningar	-25 360	-25 360
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-51 413</b>	<b>-26 053</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 386</b>	<b>100 746</b>

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Maria Kalmlund, Ryakulle Konsult AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Frillesås den 28 juni 2023



Per Lundin  
Verkställande direktör